
 

 

                                                       令和３年７月１６日 

保護者 様 

                                          安城市立里町小学校長 

                                                          加 藤 正 彦 

 

夏休み作品展について(ご案内) 
 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日ごろは本校の教育活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。           

 いよいよ夏休みが始まります。学習の面においては、この長期の休みを活用して、

計画的に自由研究等に取り組み、充実感や満足感を味わうことができるようにと願っ

ています。さて、夏休み作品展を下記のように行いますので、ご多用とは存じますが、

ぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日 時   令和３年９月６日（月）    ８：４５～１６：１５ 

                            

 

２   場 所    体育館 

 

３  その他    

 (1) 上履き（スリッパ）は、各自ご用意ください。 

  (2) 駐車場は一部しか開放できません。できるだけ徒歩か自転車でお願いします。 

  ア 自動車で来られた場合 

   ・運動場南側（コーンが置いてあるところ）に駐車してください。 

   ・校内では徐行運転でお願いします。 

   イ 自転車で来られた場合 

   ・駐輪場へお願いします。   

 (3) 正門、体育館を開けています。ご都合のよい時間にご覧ください。なお、施設

の安全上、閉める時刻を決めております。ご理解いただきますよう、お願いし

ます。 

 

（問い合わせ先 里町小学校 教務主任 堀部恵子 98-5900） 


